
PIVO, VÍNO

NĚCO NA ZUB

teplé nápoje zdarma
káva, cappuccino, čokoláda, čaj

filtrovaná voda zdarma

nealko 0,5l 35 Kč
 Pepsi, Mirinda, Tonic, 7UP 

voda 0,5 l 12 Kč
perlivá, neperlivá

Pilsner Urquelle 0,5l 

víno bílé, červené 0,187l 

prosecco  0,2l

sladké oplatky

energy bar

Bake Rolls

čerstvý sendvič

20 Kč 

15 Kč

25 Kč

65 Kč

50 Kč 

50 Kč

50 Kč

NÁPOJE


